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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 SCOLESE          CHERUBINA       0,00    1,00  14,00  12,00   3,00 **** ******  A         **  X  ****  S   30,00  2014
     

        24/07/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113371
     

     

 000002 CASCHETTO        CHIARA          0,00    0,00  13,00  12,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   28,00  2014
     

        11/08/1981  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115727
     

     

 000003 SCHEMBARI        CONCETTA        0,00    3,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   27,00  2014
     

        01/11/1969  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115626
     

     

 000004 GIUDICE          FRANCESCA       0,00    3,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   27,00  2014
     

        28/04/1973  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/114161
     

     

 000005 MORANDO          VIVIANA         0,00    0,00  11,00  12,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   23,00  2015
     

    T   10/09/1979  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113354
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000006 DIMARTINO        GIUSEPPINA      0,00  143,00  16,00  60,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S  219,00  2007 2007
     

        02/02/1974  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/031647
     

     

 000007 RIZZA            DANIELA         0,00   72,00  14,00  18,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S  107,00  2014
     

        17/07/1978  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113502
     

     

 000008 TUMINO           DANIELA         0,00    3,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   42,00  2002
     

        25/01/1977  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/026643
     

     

 000009 GUARNUCCIO       TERESA          0,00   12,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   25,00  2014
     

    T   16/11/1967  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115188
     

     

 000010 DIGRANDI         ANNALISA        0,00    9,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   25,00  2014
     

        27/04/1972  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115276
     

     

 000011 PALAZZOLO        ALICE           0,00    6,00  12,00   0,00   6,00 **** ******  B         **     ****  S   24,00  2014
     

        28/01/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113609
     

     

 000012 LIBRA            VALENTINA       0,00    3,00  18,00   0,00   3,00 **** ******  B         **  X  ****  S   24,00  2015
     

    T   12/09/1981  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/114840
     

     

 000013 RENNO            LAURA           0,00    3,00  18,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   21,00  2016
     

    T   29/03/1983  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/114386
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO84
 GRADUATORIE AD ESAURIMENTO                                                                                               11/07/2020
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI RAGUSA                                                                                 PAG.     3
     

      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000014 BRAFA            AURELIA         0,00    6,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   20,00  2016
     

    T   23/06/1976  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115628
     

     

 000015 VERALDI          MANUELA         0,00    0,00  14,00   4,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   18,00  2014
     

    T   13/01/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113169
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 SCOLESE          CHERUBINA       0,00    1,00  14,00  12,00   3,00 **** ******  A         **  X  ****  S   30,00  2014
     

        24/07/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113371
     

     

 000002 CASCHETTO        CHIARA          0,00    0,00  13,00  12,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   28,00  2014
     

        11/08/1981  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115727
     

     

 000003 SCHEMBARI        CONCETTA        0,00    3,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   27,00  2014
     

        01/11/1969  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115626
     

     

 000004 GIUDICE          FRANCESCA       0,00    3,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   27,00  2014
     

        28/04/1973  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/114161
     

     

 000005 MORANDO          VIVIANA         0,00    0,00  11,00  12,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   23,00  2015
     

    T   10/09/1979  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113354
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000006 DIMARTINO        GIUSEPPINA      0,00  143,00  16,00  60,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S  219,00  2007 2007
     

        02/02/1974  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/031647
     

     

 000007 RIZZA            DANIELA         0,00   72,00  14,00  18,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S  107,00  2014
     

        17/07/1978  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113502
     

     

 000008 TUMINO           DANIELA         0,00    3,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   42,00  2002
     

        25/01/1977  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/026643
     

     

 000009 GUARNUCCIO       TERESA          0,00   12,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   25,00  2014
     

    T   16/11/1967  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115188
     

     

 000010 DIGRANDI         ANNALISA        0,00    9,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   25,00  2014
     

        27/04/1972  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115276
     

     

 000011 PALAZZOLO        ALICE           0,00    6,00  12,00   0,00   6,00 **** ******  B         **     ****  S   24,00  2014
     

        28/01/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113609
     

     

 000012 LIBRA            VALENTINA       0,00    3,00  18,00   0,00   3,00 **** ******  B         **  X  ****  S   24,00  2015
     

    T   12/09/1981  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/114840
     

     

 000013 RENNO            LAURA           0,00    3,00  18,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   21,00  2016
     

    T   29/03/1983  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/114386
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000014 BRAFA            AURELIA         0,00    6,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   20,00  2016
     

    T   23/06/1976  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115628
     

     

 000015 VERALDI          MANUELA         0,00    0,00  14,00   4,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   18,00  2014
     

    T   13/01/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113169
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 SCOLESE          CHERUBINA       0,00    1,00  14,00  12,00   3,00 **** ******  A         **  X  ****  S   30,00  2014
     

        24/07/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113371
     

     

 000002 CASCHETTO        CHIARA          0,00    0,00  13,00  12,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   28,00  2014
     

        11/08/1981  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115727
     

     

 000003 SCHEMBARI        CONCETTA        0,00    3,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   27,00  2014
     

        01/11/1969  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115626
     

     

 000004 GIUDICE          FRANCESCA       0,00    3,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   27,00  2014
     

        28/04/1973  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/114161
     

     

 000005 MORANDO          VIVIANA         0,00    0,00  11,00  12,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   23,00  2015
     

    T   10/09/1979  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113354
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000006 DIMARTINO        GIUSEPPINA      0,00  143,00  16,00  60,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S  219,00  2007 2007
     

        02/02/1974  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/031647
     

     

 000007 RIZZA            DANIELA         0,00   72,00  14,00  18,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S  107,00  2014
     

        17/07/1978  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113502
     

     

 000008 TUMINO           DANIELA         0,00    3,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   42,00  2002
     

        25/01/1977  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/026643
     

     

 000009 GUARNUCCIO       TERESA          0,00   12,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   25,00  2014
     

    T   16/11/1967  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115188
     

     

 000010 DIGRANDI         ANNALISA        0,00    9,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   25,00  2014
     

        27/04/1972  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115276
     

     

 000011 PALAZZOLO        ALICE           0,00    6,00  12,00   0,00   6,00 **** ******  B         **     ****  S   24,00  2014
     

        28/01/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113609
     

     

 000012 LIBRA            VALENTINA       0,00    3,00  18,00   0,00   3,00 **** ******  B         **  X  ****  S   24,00  2015
     

    T   12/09/1981  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/114840
     

     

 000013 RENNO            LAURA           0,00    3,00  18,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   21,00  2016
     

    T   29/03/1983  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/114386
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000014 BRAFA            AURELIA         0,00    6,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   20,00  2016
     

    T   23/06/1976  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/115628
     

     

 000015 VERALDI          MANUELA         0,00    0,00  14,00   4,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   18,00  2014
     

    T   13/01/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/113169
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO84
 GRADUATORIE AD ESAURIMENTO                                                                                               11/07/2020
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI RAGUSA                                                                                 PAG.    10
     

      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 CARBONARO        MARIA           0,00   33,00  12,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   69,00  2007 2007
     

        13/03/1955  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/031643
     

     

 000002 SALEMI           CARMELA         0,00    9,00  16,00   6,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   31,00  2019 2019
     

        12/12/1966  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/118668
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 BLANCO           MARGHERET       0,00   33,00  11,00  20,00   0,00 **** ******  A         **     ****      64,00  2014
     

        18/07/1981  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/114470
     

     

 000002 BLANCO           MARILA          0,00   33,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   57,00  2014
     

        08/10/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RG/114550
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     


